






  podněty do 

akčního plánu 

   životní situace 

„potřebuji vyřídit“ 

vzájemná  

výměna 

informací 

posuďme dostupné 

informace a 

rozhodněme co dál 

ZM a MA21 

Systém MA21 v procesním modelu 



- spolupráce firem a škol 

- Rada pro rozvoj lidských zdrojů 

- volné nebytové prostory vhodné k podnikání 

- Technické muzeum Kopřivnice,  

   OldTimer - nově vzniklé soukromé muzeum 

- Lašská brána Beskyd 

- společenská odpovědnost firem 

 

 

Téma: Místní ekonomika  

a podnikání 
SILNÉ STRÁNKY 



- zavedení výpočetního programu na monitoring 

a hodnocení efektivity VUR ve školách 

- IT koordinátor pro ZŠ, napojení na metropolitní síť 

- Místní akční plány rozvoje vzdělávání v ORP 

- realizace mezinárodního schváleného  

  projektu pro dětské zastupitelstvo 

 

 

 

 

Téma: Vzdělávání a výchova VÝZVY 



Téma: Veřejná správa 
PROCESNÍ ŘÍZENÍ  MA21 

a udržitelného rozvoje 









Systém a struktura 

MA 21 Vsetín 

  

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Metoda BSC 

Sledování místních 

strategických indikátorů 

 

Řešení   

 podnětu / problému 

Podněty 

z komunitní práce 

zejména z Fóra s občany a 

dalších dílčích forem  

 

 

Akční plán 

 akce vybrané k realizaci 

v daném roce 

 

Dílčí koncepce ke 

strategii města 

 

Expertní projednání 

v rámci úřadu popř. 

s řešitelskou firmou 

 

Terénní projednávání 

s občany, kterých se 

řešení týká 

 

Výstup 

  realizace akce 

 

Informace 

o výsledku 

Téma: Veřejná správa 



  Řízení a správa městem založených organizací 

 
Monitoring vybraných organizací

Vážení uživatelé.

P.č.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 AERV o.p.s.

TV Beskyd

Městské lesy Vsetín s.r.o.

MVK Vsetín p.o.

Alecdo Vsetín p.o.

TS Vsetín p.o.

Azylový dům o.p.s.

Nacházíte se v souboru monitoringu deseti vybraných organizací. Pro náhled na informace o 

vybrané organizaci klikněte v níže uvedeném seznamu na název organizace. Dostanete se do 

karty organizace, kde naleznete údaje z rozvahy, které dávají informace o majetku a oběžných 

aktívech organizace v kontextu pasív, tedy zdrojů, ze kterých byla aktíva pořízena. Na kartě 

naleznete vybrané finanční ukazatele, výsledovku celé organizace a dosažené hospodářské 

výsledky po střediscích. Pod tabulkami je umístěn stručný komentář, který bude aktualizován 

podle trendů hospodaření. K návratu do úvodního rozcestníku klikněte v kartě organizace na 

žluté tlačítko  rozcestník   vedle názvu organizace.

Vsetínská sportovní s.r.o.

Seznam organizací

DK Vsetín s.r.o.

TS Vsetín s.r.o.



Retenční nádrže v PZ Bobrky 

 Odvedení dešťových vod z průmyslové zóny Bobrky I. 

 Cena cca 6.050.000 Kč včetně DPH. 

 Dešťová kanalizace je navržena tak, aby odváděla dešťové vody z extravilánu           

a plánované zástavby nad průmyslovou zónou v lokalitě Bobrky.  



Sociální podnikání ve Vsetíně 

Dobročinný obchůdek Diakonie Vsetín 

 Kamenný obchod provozuje Diakonie ČCE Vsetín.   

 Jde o sociální podnik na podporu samofinancování 

poskytovatele registrovaných sociálních služeb zejména pro 

seniory. 

Motto: DARUJEŠ – POMŮŽEŠ, KOUPÍŠ – POMŮŽEŠ“  

Sortiment: Oblečení pro děti i dospělé, kabelky, šátky, bižuterie, 

sklo, porcelán, keramika, plyšové hračky,  sortiment Fair trade, 

jako je káva, čaj či čokoláda. 

 

AMETTE – sociální catering spolku Na Cestě  

 Registrovaný poskytovatel NZDM a následné péči pro osoby  

trpící závislostí a pro osoby s duševním onemocněním. 

 Výroba lehkých svačinek od baget, přes saláty až po dezerty. 

 Dodavatelé cateringu i pro vsetínské akce  a  festivaly, např. 

United. 

 

 

Katka, Petr, Miriam, Karla, Klára, Olga 






















